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II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 43444-2021 - Iomaíocht
Ghearmáin, an-Rostock: Landscaping work for green areas
OJ S 20/2021 29/01/2021
Fógra conartha
Oibreacha

Bunús dlí:
Treoir 2014/24/AE

Alt I: Údarás conarthachta

Ainm agus seoltaí
Ainm oifigiúil: Staatliches Bau- und Liegenschaftsamt Rostock
Seoladh poist: Wallstraße 2
Baile: Rostock
Cód NUTS: DE803 Rostock, Kreisfreie Stadt
Cód poist: 18055
Tír: An Ghearmáin
Ríomhphost: zvs@fm.sbl-mv.de
Guthán: +49 38558814854
Facs: +49 3855884585

:Seoladh/seoltaí idirlín
Príomhsheoladh: https://www.sbl-mv.de
Seoladh phróifíl an cheannaitheora: https://my.vergabe.rib.de

Cumarsáid
Tá na doiciméid soláthair ar fáil ionas gur féidir rochtain dhíreach lán gan srianadh, saor in 
aisce a fháil orthu ag: https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId
/platformId/3/tenderId/100196
Is féidir tuilleadh faisnéise a fháil ó an seoladh thuasluaite
Ní mór tairiscintí nó iarratais ar rannpháirtíocht a sheoladh go leictreonach trí: https://my.
vergabe.rib.de

An cineál údaráis chonarthachta
Údarás réigiúnach nó áitiúil

Príomhghníomhaíocht
Seirbhísí poiblí ginearálta

Alt II: Cuspóir

Raon feidhme an tsoláthair

Teideal
20188-E9-0001 Uni Rostock Math.-Naturw. Zentrum Innenhof Chemie – N3 – Landschaftsbau
Uimhir thagartha: 21E0026R

Príomhchód CPV
45112710 Landscaping work for green areas - IA04

An cineál conartha
Oibreacha

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/43444-2021
mailto:zvs@fm.sbl-mv.de?subject=TED
https://www.sbl-mv.de
https://my.vergabe.rib.de
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/3/tenderId/100196
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/3/tenderId/100196
https://my.vergabe.rib.de
https://my.vergabe.rib.de
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II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Cur síos achomair
Garten- und Landschaftsbau (Boden, Rasen Pflanzung, Wegebau), Einfriedung (Metallbau
/Schlosserarbeiten), Abwasser, Starkstromanlagen (Beleuchtung).

Luach iomlán measta

Faisnéis faoi bhearta
Tá an conradh seo roinnte ina bhearta: níl

Cur síos

Cód(Cóid) CPV breise
45000000 Construction work - IA04

Láthair feidhmíochta
Cód NUTS: DE803 Rostock, Kreisfreie Stadt
Príomhshuíomh nó príomhláthair na feidhmíochta: 18059 Rostock Albert-Einstein-Straße 
Campus Südstadt

Cur síos ar an soláthar
Massenübersicht LV
Mathematisches – Naturwissenschaftliches Zentrum, Campus Südstadt
Erweiterungsbau Chemie Innenhof
Vergabenummer 21E0026R
Verkehrswegebau- und Landschaftsbauarbeiten
Mengen Einheit Leistung
— 255,00 qm Betonpflaster D8 cm,
— 365,00 qm Rasenflächen,
— 210,00 qm Pflanzfläche,
— 16,50 m Metallzaun Ansichtsfläche bis 2,5 m inkl. 2 Toren Stahlbauarbeiten,
— 13,00 m Rankgerüst,
— 4,00 Stck Pollerleuchten inkl. Leitungen,
— 110,00 m Entwässerungsleitungen,
— 400,00 cbm Bodenarbeiten.

Critéir dámhachtana
Na critéir thíos
Praghas

Luach measta 

Tréimhse an chonartha, comhaontú creatlaí nó córas dinimiciúil ceannaigh
Ag tosú: 17/05/2021 Deireadh: 29/10/2021
Tá an conradh seo faoi réir ag athnuachan: níl

Faisnéis faoi mhalairtí
Glacfar le malairtí: tá

Faisnéis faoi roghanna
Roghanna: níl

Faisnéis faoi Chistí an Aontais Eorpaigh
Baineann an soláthar le tionscadal agus/nó clár arna mhaoiniú ag cistí an Aontais Eorpaigh: tá
Tagairt an tionscadail: HSB -15-0001
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VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14. Faisnéis bhreise

Alt III: Faisnéis dhlíthiúil, eacnamaíoch, airgeadais agus theicniúil

Coinníollacha rannpháirtíochta

Oiriúnacht le bheith páirteach sa ghníomhaíocht ghairmiúil, lena n-áirítear riachtanais a 
bhaineann le rollú ar chláir ghairmiúla nó cheirde
Liosta agus cur síos achomair ar na coinníollacha: 
— siehe Link: https://my.vergabe.rib.de/eignungskriterien.php?lv_id=100196

Stádas eacnamaíoch agus airgeadais
Liosta agus cur síos achomair ar na critéir roghnúcháin: 
— siehe Link: https://my.vergabe.rib.de/eignungskriterien.php?lv_id=100196

Cumas teicniúil agus gairmiúil
Liosta agus cur síos achomair ar na critéir roghnúcháin: 
— siehe Link: https://my.vergabe.rib.de/eignungskriterien.php?lv_id=100196

Alt IV: Nós imeachta

Cur síos

An cineál nós imeachta
Nós imeachta oscailte

Faisnéis faoi chomhaontú creatlaí nó faoi chóras ceannaigh dinimiciúil

Faisnéis faoi Chomhaontú Soláthair Rialtais (GPA)
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontas Soláthair Rialtais: tá

Faisnéis riaracháin

Teorainn ama chun tairiscintí nó chun iarratais ar rannpháirtíocht a fháil
Dáta: 01/03/2021 23:59Am áitiúil: 

Dáta measta maidir le seoladh na gcuirí chun tairisceana nó chun rannpháirtíochta 
chuig iarrthóirí roghnaithe

Teangacha inar féidir tairiscintí nó iarratais ar rannpháirtíocht a chur isteach
Gearmáinis

Fráma ama íosta nár mhór don iarrthóir an tairiscint a choinneáil lena linn
Ní foláir nó go mbeidh an tairiscint bailí go dtí: 30/04/2021

Coinníollacha maidir le tairiscintí a oscailt
Dáta: 02/03/2021 00:00Am áitiúil: 
Faisnéis faoi dhaoine údaraithe agus faoin nós imeachta oscailte: Nur Vertreter des 
Auftraggebers

Alt VI: Faisnéis chomhlántach

Faisnéis faoi ateagmhas
Is soláthar ateagmhasach é seo: níl

https://my.vergabe.rib.de/eignungskriterien.php?lv_id=100196
https://my.vergabe.rib.de/eignungskriterien.php?lv_id=100196
https://my.vergabe.rib.de/eignungskriterien.php?lv_id=100196
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VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Faisnéis bhreise
Keine

Nósanna imeachta athbhreithniúcháin

Comhlacht athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: Ministerium für Wirtschaft, Arbeit und Gesundheit Mecklenburg-Vorpommern
Seoladh poist: Johannes-Stelling-Straße 14
Baile: Schwerin
Cód poist: 19053
Tír: An Ghearmáin
Guthán: +49 3855885165
Facs: +49 3855884855817

Nós imeachta athbhreithniúcháin
Faisnéis chruinn faoi spriocdháta(í) le haghaidh nósanna imeachta athbhreithniúcháin: 
Entsprechend der Regelungen in § 160 GWB.

Seirbhís ónar féidir faisnéis a fháil faoin nós imeachta athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: Staatliches Bau- und Liegenschaftsamt Rostock
Seoladh poist: Wallstr. 2
Baile: Rostock
Cód poist: 18055
Tír: An Ghearmáin
Guthán: +49 38558814854
Facs: +49 3855884585

Dáta seolta an fhógra seo
26/01/2021


